

کنترل فشار خون ۸۶ هزار یزدی

آفتاب یزد-محبوبه مظفری: معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با بیان این که طبق اطلاعات به دست آمده حدود ۴۰ درصد از مبتلایان فشار خون از این مهم بی‌خبرند، گفت: انتظار داریم در پایان طرح ملی بسیج فشار خون در استان یزد حدود ۸۶ هزار نفر از مبتلایان شناسایی و اطلاعات آنها در سامانه سیب ثبت شود.

دکتر «محمدرضا دهقانی» در نشست خبری که منظور بیان اهمیت و اعلام اهداف اجرای طرح بسیج ملی فشار خون در استان برگزار شد با بیان این‌که سالمنده شدن جمعیت که از جمله عوامل شیوع فشار خون در جامعه است، اظهار داشت: رفتار غذایی نادرست و کم‌تحرکی از دیگر عوامل تأثیرگذار در افزایش حدود سه برابر آمار مبتلایان به فشار خون در استان یزد است. وی بیماری‌های غیرواگیر نظیر دیابت، سرطان و بیماری‌های قلبی عروقی را از جمله

تحقق اهداف بانک مسکن

اولین نشست مسئولین مدیریت و روسای شب استان کردستان در راستای تشریح همایش مدیران ارشد بانک و ارزیابی عملکرد شعب در سال ۹۷ در سالن همایش‌های مدیریت برگزار شد به گزارش پانگه خبری بانک مسکن-حبیبنه، جلال‌الدین سلیمی مدیر شعب استان در این نشست به تشریح رتوس مهم همایش مدیران ارشد بانک پرداخت و ابراز داشت: با توجه به قیمت تک‌عامل محترم بانک، وصول مطالبات، جذب منابع ارزان قیمت و پایدار و رونق بخش مسکن از اولویتهای اصلی بانک در سال ۹۸ است. سلیمی به عنوان تمام شده پول در مدیریت بانک در قسمت یکی از نقاط قوت مدیریت در سطح کشور اشاره کرد و ادامه داد: در ۱۸ شاخص از شاخص‌های عملکرد در ارزیابی سال ۹۷ در منطقه زردکردار شدیم که بامقیاس هوشیاری و تلاش بیشتر می‌توانستیم شاهد حضور مدیریت در منطقه سبز ارزیابی عملکرد باشیم. وی سخت‌کوشی و هوشمندی برخی از شعب را مهم‌ترین عامل در تحقق اهداف جذب منابع در ماههای پایانی سال ۹۷ عنوان کرد و ابراز داشت: با وجود اینکه بسیاری از بانکها با پرداخت نرخ سود سبزه بیشتر از نرخ مصوب بانک مرکزی، سبب اختلال و رقابت ناسالم در جذب منابع شده بودند ولی ما وارد این مسابقه مخرب نرخ سود نشدیم و با جذب منابع خصوصا در ماه‌های پایانی سال ثابت کردیم که با اتحاد و همدلی، می‌توانیم اهداف بانک را محقق کنیم

●●●

محور سیاست‌های بانک ملی

بانک ملی ایران در ادامه سیاست‌های حمایتی خود از بازار کار، در سال ۹۸ نیز توجه ویژه‌ای به بخش‌های اشتغال‌ناهم‌محوریت خوداشتغالی و مشاغل خانگی داشته است. به گزارش روابط عمومی، این بانک از ابتدای سال جاری تا پایان فروردین ماه بیش از ۴۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض تسهیلات خوداشتغالی و بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی با معرفی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان‌های حمایتی پرداخت کرده است. بر این اساس در این کشور، سهم تسهیلات خوداشتغالی کمیته امداد امام خمینی (ره) از مجموع تسهیلات قرض الحسنه پرداختی بانک ملی ایران بالغ بر ۱۸۴ فقره به ارزش ۳۳ میلیارد ۳۷۰ میلیون ریال و تسهیلات خوداشتغالی بهزیستی بالغ بر ۴۵ فقره به ارزش هشت میلیارد و ۵۰۵ میلیون ریال بوده است. همچنین این بانک، پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به سازمان‌های حمایتی نیز در دستور کار خود قرار داده که بر این اساس در مدت مذکور، ۹۱۰ میلیون ریال از این تسهیلات به کمیته امداد امام خمینی (ره) و ۱۰۰ میلیون ریال به سازمان بهزیستی پرداخت شده است. طی این مدت دو میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال نیز تسهیلات مشاغل خانگی و خوداشتغالی به بنیاد شهید تخصیص داده شده است. پرداخت ۱۶۶ فقره تسهیلات مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارزش ۲۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال از دیگر اقدامات بانک ملی ایران در راستای حمایت از بازار کسب و کار کشور بوده است. این بانک در سال

پاسخ منطقه ۱۹ شهرداری به یک پیام مردمی

احتراما، ضمن تشکر از درج مشکلات شهروندان محترم بدینوسیله در پاسخ به مطلب مندرج در آن نشریه وزیر مورخ ۹۸/۲/۲۸ استون ارتباطات مردمی) مراتب جوابیه به شرح ذیل جهت استحضار و صدور دستور مقتضی برای انعکاس در آن روزنامه به منظور تنویر افکار عمومی ارسال می‌گردد. «احتراما در خصوص پاسخ به پیام مردمی با موضوع تغییر نام خیابان مهران به نام شهید مدافع حرم حسن اکبری به استحضار می‌رساند: براساس مکاتبات و پیگیری‌های مکرر

●●●

پاسخ مترو و به یک پیام مردمی

احتراما در خصوص مطلب مندرج در آن روزنامه، دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۳ صفحه ۹ با عنوان: نقایض به نبود آبات و احداث در فضای مترو، پاسخ از زبان صفحه به چاپ برسد: سکوی ایستگاه‌ها ادعیه روزانه ماه مبارک رمضان و در نمایشگرهای داخل قطار طرح‌هایی در محتوای قرآنی با عنوان «حسی تدبیر، سسی تلنگر» درحال نمایش است. ضمن قدردانی مجدد از پیگیری مجذانه شهروند محترم، معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت به‌رودرباری راه‌ان شهر تهران و حومه با آغوشی باز پذیرای انتقادات و پیشنهادات عموم شهروندان محترم می‌باشند.

متاسفانه شبکه‌های تلویزیونی در بخش‌های مختلف شهرستان

عجیب‌شیر پوشش‌دهی خوبی ندارد. برای همین اهالی ناگزیر به خرید ماهواره برای دریافت شبکه‌های ملی هستند. لطفا پیگیری کنید.

۹۰۱۴...  
در طرح تحول سلامت در محیطه بهداشت شرح وظایف نیروهای ستادی در استان و شهرستان مشخص نیست و شرح وظایف نیروهای محیطی به صورت یکسان و بسیار بیشتر از توانش هست. پزشک بودن یک مدیر در وزارتخانه شرط کافی برای درست بودن یک کار نیست.

۹۰۱۰... نمایندگان محترم مجلس

علت انجام نشدن مالیات بر ساختمان‌های خالی را پیگیری کنند. درست نیست کسانی که ساختمان‌های فراوان دارند با دلال بازی با سود فراوان بفروشند و بازار سیاه درست کرده و مالیات ندهند. آن‌وقت یک تولیدکننده کوچک مالیات بدهد.

۹۰۱۰... رضا سهم دینی، رئیس

هیئت مدیره بانک دی به همراه جمعی از مدیران بانک ضمن بازدید از دو شعبه اصفهان و کاشان از چهار کارخانه صنعتی و تولیدی در استان اصفهان بازدید کرد.

۹۰۳۸... آقای اردوغان

به نکته قابل تأملی اشاره می‌کنند می‌گویند کشورهای غربی همیشه منافع خود را به ارزش‌های بشری ترجیح می‌دهند. آنها همیشه دلار و نفت را بر ارزش‌های انسانی ترجیح داده‌اند. این به این معنی است که حقوق بشر بازپچه‌ای بیش نیست. درحالی‌که دیگران را به نقض حقوق بشر متهم می‌کنند خودشان را راد در پای دلار قربانی کرده‌اند.

۹۰۳۸... کمبود و فقدان امکانات

درمانی و حیاتی و تجهیزات پزشکی به بهانه کوچک بودن فضاهای درمانگاه‌ها و مطب‌ها نباید عامل مرگ و میر یا از دست دادن سلامتی بیماران به خصوص اورژانسی باشد. انتظار است حداقل این امکانات در مناطق محروم تجهیز شود که ساکنان آنها به بیمارستان‌های بزرگ و مجهز دسترسی آسان ندارند.

۹۰۳۸... امیدواریم در سال رونق

تولید، فعالیت و راه‌اندازی کارخانجات تولیدی که در سال‌های گذشته به علل مختلف ازجمله ورشکستگی تعطیل شدند از سر گرفته شود تا عواید آن به نفع همگان شود.

۹۰۳۸... پیامی برای برخی از اهالی

فوتبال، چرا بخل و حسدات و کینه جای معرفت و جوانمردی را گرفته و اکثری برای پوشاندن نقاط ضعف خود و تیمشان قبل از بازی شروع می‌کنند به فرا فکنی و هرکس و هرچی‌سازی را انگمال می‌کنند و از همه بدتر به شعور طرفداران خونگرم با معرفت تیم خود هم رحم نمی‌کنند؟ چرا نمی‌گویند دست در دست هم کمک دعیم تا تیمی که شایسته است قهرمان شود؟

۹۰۱۲... محمود بلیغیان:

هر روز که می‌گذرد ابعاد تازهای از نیات شوم و پلید آمریکا و هم‌پیمانانش همچون اسرائیل و عربستان امارات و عناصر فساد و ویرانی، یعنی ترامپ و نتانیاهو، در پشت پرده سیاست‌های نابخردانه آنها به چشم می‌خورد که از یک سو دعوت به گفتگو و مذاکره می‌کنند و از سوی دیگر با یک نمایش ساختگی و از پیش طراحی شده و تحریک‌آمیز مانند ترغند آتش گرفتن نفتکش‌ها در سواحل امارات متحده عربی و انداختن تقصیر آن به طور تلویحی به گردن ایران قصد شروع فتنه‌ای را دارند که سرانجام به نابودی خود آنها منجر خواهد شد، و لذا در اینجا هوشیاری و بیداری مسئولین و صبر و درایت و هوشمندی آنها و مردم را می‌طلبید که بهانه به دست ندهند.

۹۰۱۲... کارت خودرو هیوندای

تترا رنگ سفید روغنی مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ۱۰-۵۴۴-۲۸ و شماره موتور G۲NBDU۷۱۰۹ و شماره شاسی ۹۲۲۳۴۲۳۳۳۳۳۳۳۳ KMHDDG۴۱EBEU۴۲۳۳۳۳۳۳ و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

۹۰۱۲... کارت خودرو سوزاری

تویوتا مشکی متالیک مدل ۲۰۱۵ به شماره پلاک، ۴۶۹-۹۲۸-۸۸ و شماره موتور ۲AR۱۳۲۰۵۶۶ و شماره شاسی JTMDP۴FV۹۱EJ۰۲۱۴۶۱ و نام احمدرضا رضائیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

۹۰۱۲... سند مالکیت (برگ سبز)

کارت اینجناب طاهره علی زاده مالک سواری سمند تیپ EFV – SOREN – TC به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۵۷۲ ایران ۱۹۰ و شماره بدنه NAACY۱YEAHF۲۹۸۲۴۹ و شماره موتور ۵۰۹۸۴-۱۵۲H و به علت فقدان شناسنامه مالکیت و کارت اسناد فروش تقاضای رو نوشت‌العملی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

از میان پیام‌های شما تیترا انتخاب می‌کنیم:

# چه ایرادی دارد ربنای شجریان پخش شود؟

۱۹۰۷- وزیر آموزش و پرورش بهتر است به جای طرح برخی مسائل فکری به حال آموزش و پرورش و تربیت نسل موفق بکند چرا که اوضاع بسیاری از مدارس و جو آن مناسب نیست. این سوال مطرح است کودکان ما از مدارس چه می‌آموزند؟ (۲/۲۷)

۲۰۱۲- در میان گرانی‌ها و تورم و عدم نظارت بر قیمت‌ها یک قانون هم کاملا به فراموشی سپرده شده و آن قانون حمایت از مصرف‌کننده است. تمام فشار گرانی فقط روی مصرف‌کننده است. هیچ حمایتی هم از آن نمی‌شود. (۲/۲۷)

۲۰۴۵- این درست نیست در شرایطی که آقای ظریف وزیر امور خارجه به کشورهای دیگر سفر می‌کند و از راه دیپلماتیک سعی می‌کند کشورهای دیگر را همراه ایران در مقابل تحریم‌ها کند برخی افراد از تریبون‌های خود حرف‌هایی بزنند که تلاش وزیر امور خارجه را کم‌رنگ کند. رسم یکدلی و یکپارچگی اینگونه نیست! (۲/۲۷)

۱۵۲۲- جناب فلاحی استاندار محترم گیلان! با عرض ادب. این یادآوری‌هایی مردم گیلان که می‌گویند نسبت به لایروبی سد و کانال‌های استان اقدام کنید را جدی بگیرند. در غیر این صورت مسئولیت عواقب آن جهان شمادت. (۲/۲۸)

۱۶۰۶- در شرایط فعلی و تحریم‌ها باید روی رونق تولید و افزایش صادرات غیرنفتی هم تمرکز کرد. اما چه خوب است همه ارزهای حاصل از صادرات به کشور بازگردد، هم کیفیت محصولات داخلی مرغوب باشد و به بهانه تحریم‌ها و عدم رقابت با جنس خارجی کیفیت محصولات را پایین نیاورند. (۲/۲۸)

۱۶۱۲- زمانی شرایط به گونه‌ای بود فقط سعی می‌کردیم به آینده فرزندانمان فکر کنیم. امروز فقط به خاطر رورم و گرانی مجبوریم به روزمرگی و گذران روز خود فکر کنیم. مسئولان باید بداندن من بازنشسته با حقوق زریخظ فقر چه کار می‌توانم برای فرزند تحویل کرده بیکار کنم که آینده‌اش روشن شود؟ کار عاer نیست اما آیا درست است فرزنده که لیسانس مکانیک است فروشندهی کند؟ (۲/۲۸)

۱۶۱۴- با این همه گوشت وارداتی و تولید دام در داخل چرا قیمت گوشت پایین نمی‌آید؟ مردم قدرت خرید گوشت کیلویی ۱۰۰ هزار تومانی یا حتی بیشتر را ندارند. تکلیف گوشت‌های وارداتی به کجا کشید؟ (۲/۲۸)

۱۶۳۵- اگر این روزها که خبر می‌رسد حال استاد شجریان خوب نیست ربنای او در ماه مبارک رمضان پخش شود از نظر صدا و سیما چه اشکالی دارد؟ حتما صدا و سیما می‌داند مردم به استاد شجریان و رینا خواندن او خیلی علاقه‌مندند! (۲/۲۸)

۱۶۴۱- مسئولان بانک مرکزی تکلیف رمز دوم‌ها را روشن کنند چرا یک روز از انعام اعتبار آن می‌گویند یک روز از عقب‌نشینی این طرح؟ به نظر این طرح بدی برای جلوگیری از کلاهبرداری نیست. (۲/۲۸)

۲۳۳۷- از جنابسی که گفته بودند ملخ‌های مراکشی از ۲۲ هزار سال قبل ساکن ایران بودند پرسیده‌شدم روی چه حساسی فرمودید؟ وی گفت من گفتم: باور نلرید بروید تحقیق کنید. (۲/۲۸)

۱۱۱۵- از یکی از مسئولان ایراد گرفتند چرا با کت و شلوار از محل سیل‌زدگان دیدن می‌کنید؟ به استنادداری دیگر ایراد گرفتند چرا با لباس کار و چکمه مشغول گود برداری شده است؟ یعنی مثلا ریکاری می‌کنند، پس مسئولان فر هرکاری کنند یک ایرادی از آنها می‌گیرند. (۲/۲۸)

۲۰۲۹- رفتار شهرداری کوهدهشت که

با سلام، از اصفهان پیام می‌فرستم. این آقای محمود خان واعظلی در هیئت دولت چه می‌کند؟ ما هروقت که ایشان را در تلویزیون و اخبار دیده‌ایم مشغول لیخنند و حرف‌های ختنی ایشان ناخوداگاه ما را به یاد آقای محمدباقر نوبخت می‌اندازد، منتها خیلی کم‌کارتر و عبوس‌تر! واقعا اینها در دولت به عنوان سخنگو و معاون و رئیس دفتر یا همه‌کاره چه می‌کنند و با رئیس‌جمهور چه نسبتی دارند و حیطه اختیاراتشان تا چقدر است؟! حقوق این آقایان در ماه چقدر است؟ مردم حق دارند که همه اینها را بدانند.

۹۰۱۳... باسلام. یادداشت «اقدامات ساده و مهم برای بهبود بهره‌وری» به قلم آقای حمیدکلانتری، بیشتر شبیه توصیه است تا راهکار. اینکه چکار کنیم تا این توصیه‌ها عملیاتی شود مهم است نه اینکه بگویم دیگران باید چکارها را انجام دهند.

۹۰۱۶... شعار اسمال یعنی رونق تولید در حال و وضعیت ناگنجاری شده است که در سال‌های گذشته برخی کالاهای مشمول ممنوعیت واردات شدند، امیدواریم با همت مضاعف تولیدکنندگان

خودم و موجود بودن وزارت صنعت و به برکت این شعار، قاچاق کالا برای همیشه ریشه‌کن، جایگزین کالاهای ممنوعه جبران و تحریم‌های دشمنان قسم‌خورده نظام اسلامی کاملا بی‌اثر شود.

۹۰۳۸... انتظار ویژه می‌رود تأمین و موجود بودن داروها در صدر برنامه‌ها و عملکردهای وزارت بهداشت قرار بگیرد تا هیچ نوع آسیب روحی و جسمی به هیچ هموطنی که به صورت مادام‌العمر یا موقت مصرف‌کننده داروهاست وارد نشود.

۹۰۳۸... آن‌وقت که سوار هوایما یا اتومبیل می‌شویم و در کمترین زمان از یک سوی جهان به آن طرف دنیا می‌رویم، یا وقتی که تلویزیون می‌بینیم یا رادیو گوش می‌دهیم و از آخرین و جدیدترین اخبار جهان مطلع می‌شویم یا با تلفن صحبت می‌کنیم و وسیله موبایل یکدیگر را در هر نقطه‌ای از دنیا که باشیم می‌بینیم، و برق که ما در همه دستگاه‌ها و ابزار الکتریکی و برقی است، و ده‌ها و صدها و هزاران مورد کوچک و بزرگ دیگر که برای راحتی و آسایش نسل بشر ساخته شده‌اند، مگر همه اینها که ذکر شد و بسیاری موارد دیگر، ساخته و پرداخته و اختراعات اروپا و آمریکا و غرب نیستند؟ پس هر چیز غربی نمی‌تواند بد باشد و آن را قبول نکنیم و کنار بگذاریم البته باید کم‌کم در بسیاری از زمینه‌ها خودکفا شویم.

۹۰۱۳... در گذشته غیر از شبکه‌های معارف قرآن هر هفته روزهای جمعه ترجمه سوره‌های یاسین و الرحمن به صورت نمایش فیلم و تلادوت پخش می‌شد که بسیار جذاب و آموزنده است اما مدت‌هاست پخش نمی‌شود. لطفا مجددا پخش کنید. (۲/۲۷)

۱۸۵۲- شرکت آب و فاضلاب جنوب تهران در صدور فیش، آدرس منزل را اشتباهی درج می‌کند. اما شماره اشتراک آب با منزل و واحدهای مربوطه همخوانی دارد. اگر اشتباه یک بار بود آن را اتفاقی و سهوی تلقی می‌کردیم متاسفانه در هر دوره تکرار می‌شود. چرا اصلاح نمی‌کنند؟ (۲/۲۷)

با لودر جاده را بند آورده بود مرا به یاد کرباسچی شهردار اسبق تهران انداخت که در بیمارستانی که کارگر شهرداری را نپذیرفته بود گلی گرفت. پل‌ها را از جلوی مغازه‌ها برداشت خیابان‌ها خلوت شد. از بالکن‌ها و زیرزمین‌ها حق شهرداری گرفت. از پول موجودی شهرداری در بانک بهره گرفت. برای عده‌ای نسل اندر نسل راه‌اندازی روزنامه همشهری نان ایجاد کرد. اما برخی اقدامات او به مذاق برخی خوش نیامد. (۲/۲۸)

۱۱۱۰- از روانشنهر تماس می‌گیرم، از مسئولان دستگاه قضا سوال کنید پرونده کلاهبرداری شرکت ورمی کمپوست که چند شاکی دارد و بارها در روزنامه ایران و همشهری موضوع آن پیگیری و درج شده رسیدگی آن کی به پایان می‌رسد؟ (۲/۲۸)

۱۱۳۱- چرا در فروشگاه‌ها روغن جامد گیر نمی‌آید؟ هرچه گشتم یک حلب ۳۰ تومانی را ۶۰ تومان قیمت داد. در این مورد یک گزارش بگیرد. نمایندگان مجلس هم یک اقدامی کنند. (۲/۲۸)

۱۱۳۹- در آفتاب یزد نوشته: «در برزبل قاچاقچیان به منظور فرار از دست پلیس طولی تربیت کردند که به محض رسیدن پلیس با زبان پرتغالی فریاد می‌زد. ماما پلیس!» حال ظاهرا شنیده می‌شود برخی از قاچاقچیان داخلی هم به همین منظور چند طولی وارد کردند. (۲/۲۸)

۲۱۲۶- متاسفانه عده‌ای تندرو در جهان خاص خواهان جنگ و درگیری هستند. با اینکه می‌دانند مردم دنیا از این رفتارها ناراحتند اما معلوم نیست دلیل این همه جنگ طلبی چیست؟ آیا می‌خواهند آنچه در عراق و لیبی پیش آید در برخی کشورها هم به وجود آورند؟ کشورهای دشمنان و خطر تدروها را بشود هته منطقه ختنی کنند. (۲/۲۸)

۲۱۳۶- دشمنانی که به آتش جنگ می‌دهند و منطقه را ملتهب می‌کنند جنایتکار جنگی هستند و باید در پیشگاه ملت‌ها محاکمه شوند. (۲/۲۸)

۱۷۱۹- از مردم و شورای شهر مشهد انتظار می‌رود از مجسمه‌های زیبای رستم مراقبت کنند. در تهران مجسمه‌های بسیاری را در روز روشن با جرتقیل کنند و بردند. گویا تصویر آن هم موجود است. اما مجسمه‌های تهران به دلایلی هرگز پیدا نشدند. (۲/۲۸)

۱۹۲۹- طاعت و عبادات شما قبول. تا چند روز پیش سواری‌ها از بیمارستان شهید رجایی تا شهران ۲۵۰۰ تومان کرایه می‌گرفتند الان ۴ هزار تومان. آیا مسئولان قادر هستند در این خط اتوبوس بگذارند؟ (۲/۲۸)

۱۹۰۹- با خواستم یک تشکر ویژه داشته باشم از آقای لاپسور گزارشگر فوتبال پرسپولیس و پارس‌س. چون با وجود اینکه صدا و سیما خصوصا شبکه ۳ عادل فردوسی‌پور را به شدت سانسور کردند ایشان در اواخر بازی با ذکرتنام او یکی از تکه‌کلام‌های او را هم تکرار کرد. ممنون آقای لاپسور. ما مردم گاهی زود فراموش می‌کنیم. ای یادآوری لازم بود. (۲/۲۸)

۲۳۳۳- ای کاش برخی تریبون‌داران از ادبیات نامناسب استفاده نکنند. کاش برخی کسانی که تریبون‌دار هستند به گفته‌ها و نظرات مردم هم احترام بگذارند. گفتارشان گاهی بار منفی دارد و تنش‌زاست. هم باید منویات و توصیه‌های مقام معظم رهبری را مورد توجه قرار دهند. (۲/۲۸)

۱۷۲۳- به نظر می‌رسد علاوه بر افرادی که ارز دولتی برای واردات دریافت و اجناس را با قیمت آزاد می‌فروشند و علاوه بر احتکارگران و رانت‌خواران برخی افراد بانفوذ هم در همه رده‌ها حتی رده‌های پایین مدیریتی در حال سوءاستفاده‌های کلان می‌باشند و به نظر می‌رسد از هیچ چیز ترسی ندارند. (۲/۲۸)

**مفقودی**  
کارت خودرو سایبا SE ۱۳۱ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۸۲-۸۴۷-۳۳ و شماره موتور ۰۶۴۴۳۰۵۶M۱۲ و شماره شاسی ۰۶۲۶۴۴۲۷G۶۲۶۱۱۱۰۰NAS۴1۱۱۰۰ به نام سعید رضائی لوطیع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**مفقودی**  
برگ سبز موتور سیلکات عقیق قره قره ای مدل ۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۲۶-۵۷۱۱۱-۳ و شماره موتور ۰۱۲۴۲Z۲۰۴۴۱۱۰ و شماره تنه ۰۵۷۲۱۵A۹۳۱۷۸۰۵N۲Z۱ و نام حجت‌الله ناری فارسائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**مفقودی**  
دفترچه مالکیت سهام تعاونی مسکن داسرای عمومی و انقلاب تهران فاز ۱ به شماره مالکیت ۴۹۸ و شماره عضویت ۲۸۸ به نام بهزاد مقدم به شماره ملی ۱۶۲۰۴۴۵۴۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**قالت بر دلتنی گشی می بیدرد**  
۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲